
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.03.2010 № 624

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 03.11.2009 № 3459 «О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И 

ПОДГОТОВКЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ 
УТВЕРЖДЕНИЯ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 

ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 20.07.2005 № 255, ОТ 12.01.2006 № 3»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и в 
связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести  изменения  в  приложение  2  постановления  главы  города 

Владимира  от  03.11.2009  № 3459  «О комиссии  по  рассмотрению  и  подготовке 
градостроительной документации для утверждения и признании утратившими силу 
постановлений главы города Владимира от 20.07.2005 № 255, от 12.01.2006 № 3»:

1.1.    Вывести из состава комиссии Шохина А.С.
1.2.  Слова  «Фартученко  Л.А.  -  начальник  отдела  территориального 

градостроительного  планирования  управления  архитектуры  и  строительства 
администрации   г.Владимира,   секретарь   комиссии»  заменить  словами 
«Фартученко  Л.А.  -  начальник  отдела  градостроительного  планирования  и 
информационных систем управления архитектуры и строительства администрации 
г.Владимира».

1.3. Слова «Костина С.Н. - заместитель начальника управления, начальник 
юридического  отдела  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 
г.Владимира» заменить словами «Костина С.Н. - начальник юридического отдела 
управления архитектуры и строительства администрации г.Владимира».

1.4.  Слова  «Милитеева  О.А.  -  заместитель  начальника  отдела 
территориального  градостроительного  планирования  управления  архитектуры 
и  строительства  администрации  г.Владимира»  заменить  словами 
«Милитеева  О.А.  -  консультант  отдела  градостроительного  планирования  и 
информационных систем управления архитектуры и строительства администрации 
г.Владимира».
           2.     Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
         3.    Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации 
г.Владимира.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


